SRE GROUP LIMITED

 上 置 集 團 有 限 公 司*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1207)

停牌

應上置集團有限公司(「本公司」)之要求, 本公司股份(股份代號: 1207)及本公司發行的2013
年8.625厘保證票據(股份代號: 2546), 由二零零七年八月十六日下午二時三十分起暫停買

賣，有待本公司就有關一項須予披露及關連交易作出公佈，而該項交易屬股價敏感並涉及

發行本公司的新股份。

承董事會命
上置集團有限公司

主席
施建

香港, 二零零七年八月十六日

於本公佈日期，本公司執行董事為施建先生、李耀民先生、虞海生先生及蔣旭東先生；非執行董事為張永銳
先生及金炳榮先生，而獨立非執行董事為楊國榮先生、耿毓修先生及葉怡福先生。

* 僅供識別